Contrato n.º 018/2016, celebrado com  ASSOCIAÇÃO DE 
MORADORES E PRODUTORES E RURAIS DA BELA VISTA, 
CAETES, CAMPO, PAIOL E ADJACENCIAS - UNIBAIRROS, 
conforme solicitação da Secretaria de Educação, através do 
Processo administrativo de nº 2529/206, no valor de R$ 
132.003,33 (cento e trinta e dois mil, três reais e trinta e três 
centavos),  até 31/12/16. 

Paty do Alferes, 22 de julho de 2016. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: -VICE 
PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete:

[...]

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ARTEFATOS DE CONCRETO, 

PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

REQUISIÇÃO 177/2016 

· OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA, COM OS ITENS 01, 03, 04, 05, 06, 07, 

09, 12, 13, 14, 17, 22, 23, 25, 29 E 30, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 140.130,00 (CENTO E QUARENTA MIL CENTO E TRINTA 

REAIS). 

· LUZ COR COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS EIRELI EPP, 

COM OS ITENS 02, 08, 10, 11, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 26, 

27 E 28, NO VALOR TOTAL DE R$ 143.957,00 (CENTO E 

QUARENTA E TRES MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE 

REAIS). 

REQUISIÇÃO 178/2016 

· W.R. DE MIGUEL PEREIRA LTDA, COM OS ITENS 01, 02, 03, 

04, 05, 06, 07, 11, 12, 13, 15, 16 E 17, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 488.614,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E OITO MIL 

SEISCENTOS E QUATORZE REAIS). 

· LUCDAN COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, COM OS ITENS 08, 09, 

10 E 14, NO VALOR TOTAL DE R$ 237.250,00 (DUZENTOS E 

TRINTA E SETE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). 

· VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.009.951,00 (UM 

MILHÃO NOVE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E UM 

REAIS). 

Paty do Alferes, 27 de julho de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO SRP PREGÃO PRESENCIAL N.° 

044/2016, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 1554/2016, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE